
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 6 UNITÀ DI PERSONALE DELL’ AREA ISTRUTTORI - PROFILO 
PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE TRASFORMAZIONE DIGITALE”- CCNL FUNZIONI LOCALI 
16.11.2022, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO A MILITARI DELLE TRE FORZE ARMATE CONGEDATI SENZA 
DEMERITO AI SENSI DEL D.LGS. 66/2010 – AMMISSIONE CON RISERVA ALLA PROVA PRESELETTIVA  

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e s.m.i., recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

Vista la Legge 29.12.1993, n. 580 e s.m.i., relativa alla riforma delle Camere di Commercio, Industria, 
Artigianato e Agricoltura;

Visto il nuovo sistema di classificazione del personale previsto dal Contratto Collettivo nazionale di 
lavoro relativo al personale del Comparto Funzioni Locali del 16.11.2023;

Vista la deliberazione della Giunta camerale n. 27 del 5.5.2023, con la quale sono stati adottati i profili 
professionali dell'Ente;

Vista la Legge 29.10.1984, n. 732, riguardante l’eliminazione del requisito della buona condotta ai fini 
dell’accesso agli impieghi pubblici;

Vista la Legge 23.8.1988, n. 370, sull’esenzione dall’imposta di bollo per le domande di concorso e di 
assunzione presso le Amministrazioni pubbliche;

Visto il Regolamento sulle modalità di acquisizione del personale della Camera di Commercio, di 
Salerno approvato con deliberazione di Giunta n. 52 del 29.09.2023, ratificata dal Consiglio camerale 
con deliberazione n.11 del 9.11.2023 e con delibera di Giunta n. 8 del 31.01.2024;

Premesso che:
- con deliberazione della Giunta n. 16 del 28 marzo 2023, è stato approvato il Piano Integrato 

di Attività e Organizzazione 2023-2025 (di seguito PIAO 2023-2025), il quale, ai sensi dell’art. 
6 del Decreto-Legge 9 giugno 2021, n. 80 e dell’art. 1 del Decreto del Presidente del 
Repubblica 24 giugno 2022, n. 81, sopprime, assorbendolo nell’apposita sezione, tra gli altri, 
il Piano Triennale dei Fabbisogni di personale;

- il Piano dei Fabbisogni di personale 2023/2025 è stato approvato con la suindicata 
deliberazione della Giunta n. 16 del 28.03.2023;

cciaa_sa - A94A179 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000824 del 10/06/2024



- il piano annuale di reclutamento per l’anno 2023, è stato approvato con deliberazione della 
Giunta n. 43 del 4 luglio 2023;

- con propria determinazione n. 392 del 18 marzo 2024 è stato approvato l’avviso di selezione 
pubblica per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 6 unità di personale 
dell’area istruttori - profilo professionale di “istruttore trasformazione digitale” - CCNL
funzioni locali 16.11.2022, di cui n. 1 posto riservato a militari delle tre forze armate congedati 
senza demerito ai sensi del d.lgs. 66/2010;

Dato atto che:
- ai sensi del Bando di Concorso, le domande dovevano pervenire esclusivamente per via 

telematica, tramite autenticazione con SPID/CIE/CNS, mediante la compilazione del format 
di candidatura presente sul portale “inPA”, disponibile all’indirizzo internet 
https://www.inpa.gov.it, previa registrazione sullo stesso portale;

- è stata data pubblicità all’avviso mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Camera di 
Commercio di Salerno nella sezione Amministrazione Trasparente- sezione bandi di concorso 
- Avvisi per selezioni pubbliche, e all’albo camerale on line, nonché alla pubblicazione 
dell’estratto del bando sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 27 del 
2 aprile 2024;

- il termine di 30 giorni per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in 
esame è scaduto alle ore 23.59 del 14.5.2024;

Considerato che l’avviso di selezione pubblica per esami, all’articolo 6 “Preselezione” ha previsto 
che qualora il numero delle domande presentate fosse superiore a 60 unità, sarebbe stata effettuata 
apposita preselezione;

Visto, altresì, che ai sensi dell’articolo 5 dell’avviso è previsto che “ sono esonerati dalla prova di 
preselezione, e quindi accedono direttamente alla fase successiva i candidati in situazioni di handicap 
affetti da invalidità uguale o superiore all’80%, debitamente documentata in allegato alla domanda di 
partecipazione”;

Dato atto che:
- alla scadenza del termine di presentazione delle domande risultano pervenute 

complessivamente n. 1621 candidature, come da report estrapolato dal portale InPA e 
acquisito al prot. di questo Ente al n.28757 del 20/05/2024;

- che n. 12 candidati affetti da invalidità uguale o superiore all’80%, risultante da dichiarazioni 
e da certificazioni attestanti lo stato di invalidità, ai sensi dell’art.20, comma 2- bis, della Legge 
104/1992e smi, sono esonerati dal sostenere la prova preselettiva:

Ritenuto - anche ai fini dell’efficacia dell’azione amministrativa - di ammettere “con riserva” alla 
prova preselettiva n. 1609 (1621 – 12) candidati fermo restante che l’accertamento del possesso dei 
requisiti avverrà successivamente secondo la previsione dell’avviso pubblico;

Preso atto che, come previsto dall’art. 6 dell’avviso di selezione, la pubblicazione del presente atto 
sul portale del reclutamento InPa, all’Albo camerale on line e sul sito istituzionale della Camera di 
Commercio di Salerno nella sezione Amministrazione Trasparente- sezione bandi di concorso - Avvisi 
per selezioni pubbliche, ha valenza di notifica a tutti gli effetti e non verrà inviata ai candidati alcuna 
comunicazione personale;



Preso atto, che i nominativi dei candidati, a tutela del diritto di riservatezza, ai sensi del D.lgs. 
101/2018 contenente disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 
2016/679, risultano indicati con il codice alfanumerico di riconoscimento che costituisce 
l’identificativo del candidato nelle fasi della procedura concorsuale, attribuito dal sistema del Portale 
di Reclutamento “inPa”, a seguito dell’invio della domanda di partecipazione al concorso in oggetto;  

Visti gli elenchi allegati, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, che 
individuano n. 1609 candidati ammessi con riserva alla prova preselettiva (All. A), e n. 12 candidati 
affetti da invalidità uguale o superiore all’80%, risultante da dichiarazioni e da certificazioni attestanti 
lo stato di invalidità, i quali, ai sensi dell’art.20, comma 2- bis, della Legge 104/1992, sono stati 
esonerati dal sostenere la prova preselettiva (All. B);  

Visto il parere espresso dal responsabile del procedimento, nonché Capo Servizio AA.GG. e Gestione 
del Personale, dr.ssa Emilia De Luca, in ordine alla sola legittimità dell’istruttoria e di tutti gli 
adempimenti procedurali;

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente dell’AREA I, dr. Antonio Luciani, in ordine alla 
legittimità dell’istruttoria e di tutti gli adempimenti procedurali;

                                                                          DETERMINA

di considerare la premessa narrativa presupposto di fatto e di diritto del presente provvedimento;

di ammettere con riserva alla prova preselettiva per la selezione pubblica per l’assunzione a tempo 
pieno e indeterminato di n. 6 unità di personale dell’Area istruttori - profilo professionale di 
“istruttore trasformazione digitale”- CCNL funzioni locali 16.11.2022, di cui n. 1 posto riservato a 
militari delle tre forze armate congedati senza demerito ai sensi del d.lgs. 66/2010 di n. 1609
candidati come individuati nell’elenco di cui all’allegato A della presente determinazione della 
quale costituisce parte integrante e sostanziale;

di dare atto che l’elenco anonimizzato (numero di istanza telematica) dei candidati ammessi con 
riserva, di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, sarà pubblicato  sul 
Portale Unico del Reclutamento, oltre che sul sito internet della Camera all’indirizzo 
www.sa.camcom.it, nella sezione “Bandi di Concorso – Avvisi per selezioni pubbliche e all’Albo 
camerale;

di dare atto altresì che l’elenco anonimizzato (numero di istanza telematica) dei candidati affetti da 
invalidità uguale o superiore all’80%, risultante da dichiarazioni e da certificazioni attestanti lo stato 
di invalidità, i quali, ai sensi dell’art.20, comma 2- bis, della Legge 104/1992 e smi, sono stati esonerati 
dal sostenere la prova preselettiva, di cui all’Allegato B,   parte integrante e sostanziale del presente 
atto, sarà pubblicato  sul Portale Unico del Reclutamento, oltre che sul sito internet della Camera 
all’indirizzo www.sa.camcom.it, nella sezione “Bandi di Concorso – Avvisi per selezioni pubbliche e 
all’Albo camerale;

di dare atto, inoltre, che:

- l’accertamento dei requisiti dichiarati in fase di compilazione della domanda sul portale inPA 
verrà effettuato al momento dell’assunzione, precisando che il candidato che non risulti in 



possesso dei requisiti prescritti verrà cassato dalla graduatoria ferme restando le 
conseguenze sotto il profilo penale, civile e amministrativo delle dichiarazioni false o 
mendaci, ai sensi degli articoli 75 e 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 
dicembre 2000, n. 445, ivi compresa la perdita degli eventuali benefici conseguiti sulla base 
di dichiarazioni non veritiere;

- con apposito provvedimento sarà nominata la Commissione Esaminatrice, ai sensi delle 
vigenti disposizioni regolamentari in premessa richiamate, alla quale sarà trasmessa copia del 
presente atto, unitamente agli elenchi, di cui è cenno, dei candidati ammessi con riserva;

- il diario delle prove, la sede di svolgimento e le modalità di partecipazione saranno resi noti, 
mediante pubblicazione sul Portale Unico del Reclutamento, oltre che sul sito internet della 
Camera all’indirizzo www.sa.camcom.it, nella sezione “Bandi di Concorso – Avvisi per 
selezioni pubbliche e all’Albo camerale;

- resta ferma la facoltà dell’Ente camerale di disporre con atto motivato, in qualsiasi momento, 
anche successivamente all’espletamento delle prove cui i candidati vengono ammessi con 
ampia riserva, l’esclusione di coloro che non risultino in possesso dei requisiti prescritti dal 
bando di concorso.

Avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o in 
alternativa il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione;

Il presente documento informatico, firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e smi, è esecutivo 
e sarà pubblicato nell’Albo camerale online, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/6/09, n. 69. 

Il Responsabile del Procedimento Amm.vo 
(dott.ssa Emilia De Luca) Il Segretario Generale

                                                                                                                              (Dott. Raffaele De Sio)

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.



CODICE CANDIDATURA

CNA9B6CTD2

AXS4A1ASRK

FS13C25YC2

MGTNX3MCYD

AU6UZPG9Y1

6Z55XKV3GF

4T6EAW3KQ3

AMNBEU365X

XF12ZZF3QZ

FSE5P1RTYW

XVXY3W6C5S

6WZQMKN3T8

9PED7BUV94

ABVX5V1TFZ

QFXY7VWW9Z

MZ8UHMZNWP

1SC6HY3XKN

A9XAHNDRSF

QW98P71WB7

2ECB486W5M

QGNTMKKP55

KU7VDXZNZX

56M56NQGVX

HCH3ERY381

Allegato cciaa_sa - A94A179 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000824 del 10/06/2024



6S435ER7UN

6H8TQAX16R

4WCS6QM8GY

MEBV1W9BKB

8FD26YXUC3

KNB9D5RXT1

TCX7Y4DWDK

ND1B3PDADS

PR8VU5W2WN

6KDVY18KMS

USTQTVWY12

E9TPK2M4T8

KF7WMEYYP3

WZ6MMESPZH

MRFR5HNXFR

QZ9PA1EEBX

RK9DBCW29U

C6VPSU75ZM

M5Z27KKURQ

X53ZY9DPGH

XT5D8HZCPY

CXHSBQKG8C

EWS2HV3X87

54W86RCMG1

G4AFA411D5



8FPQWWF98N

NE5ZKC2GXE

38U24NW38W

AMTXPS4CBF

SQXPRQZ4SX

S1FVZVT2KS

M59P5ZS6VM

HRGS4KSP9V

6GWF62WZBX

PF3ARHCC1R

A86WBX3H3P

V3WMCZNGVY

FKTRHW2RNX

M6DYFNXUKM

T6TSP5DWHY

SUZWBK8874

8TAX3ZF4A8

9VVSM3ST4B

WZEXFHVSKZ

AR5B8XZ9UN

QX9AXT375U

YR5FAH17YK

FP4BAWF533

RUWTTC3M9A

MTERU28X5T



2Y146KVAHA

K1SP5TZZCH

YMHNTH78HX

95QD69TGZD

BQX3RE7KQC

FMTX85UV9U

8WDU3UZA57

QCQBPW8658

P2RF7Q4QZ4

QZQ4XEKU5Y

4UAY96DC42

U6K9KCTVG1

Q8RFDFC496

P81QKNNDZ8

WXG6TEDGE4

P3F5H2F2NM

35MRU8XP53

3HR794TB9S

GVXXVSVUGX

W2MB3CD146

A96RTDPXR7

EQDVFUYWVB

P2VVV77G4X

4AE4AENAEY

C4D3S1MB8W



DN57CMBV3B

E5X6CXQ9P2

AH43A6AVXF

AUFBT8SAY7

YQ1A5S3SAD

H65D8KWS74

2G5BZK97N4

F4WYC1M7DV

EX1XH31ZTU

B4A37VNUDD

V9NU6HKBEV

VRQQ6WZCH5

W93WWMEV16

58WGCUGUTF

V41AS82U8P

V65Y1KQ4U8

W8GTTBH8DG

QH856WRGG4

K7YVTEVEXP

KN1QUWXRRC

Y7TA4T54C6

G7WR4B29PV

WMMWQCXZU3

3KPBYFXS28

S4S6Z7AR7T



ZTMWNRRC13

CBSRXX9GEZ

H9VA1KCMVG

3EN1R28F4U

CNE69UXSE4

MYQU7F4AZ4

KNWUH4Z3PW

K5P1GVNTE2

UGEWYV8RCP

PUG5GK14D2

7UXYMPA15B

CVMS3NEFKZ

YBBKAN6V4R

KRP2HEYNDQ

4QQ59QD1X8

PBE8VQBWKC

1UM3A782X7

7E76M9BKEV

WMP3K7H7UP

YS5QGUMQ3W

G243SFBTZS

SCAEPNR347

Z5KGE3HA4V

Z4FMZY5FD2

P5ZWTQ9BPD



AWPAYAGRCS

DKH22565U1

5NHHV8SQN5

F6N8UK6ARM

7MV57GD5X7

6WSTPVPZTG

RV8ZEU9VGK

43GKKM1ETW

A1MK24W72F

RA8WTT79XU

YDGTT5SBQD

PF5PX7ABPM

2RMST7UT61

XK97SXF4YC

H8B5M7UGK4

6KHVTAC22E

TMN76RNCT9

82XBNT4GB4

8GG1827HK8

1VWWRX3SV5

WPMT95GG62

S1HSTBYGX6

22TZGAZAU3

QKU2SUAXPZ

9QGWQYCUMD



KYFMDXQBMM

1AH697P62N

FWQPGR6F9P

UAKDMNGGYN

G79D4MVNQW

T2N529SKU4

2QGWXEE872

K6WAVXBF4P

TBN4UN3ZP4

9AH29SQUMM

B83AXBX5N7

K43PMEUPMD

CX9379XS5K

8ZBEK61PMZ

DQW1Y21NHP

Z3EZ1EECT6

PPTPSWWX3V

UPNDYR129K

QPSX256ZS8

1P1B29VH86

AXW4G3H41N

5P18DZM8TM

71Q2XAP6FB

NKT74KAES1

5P5PYAV7UF



XNR5FP465H

VDH27Y2VSE

MC3H7CF73Y

2WKRA617YC

4KKFY34782

X38ZWN6TFU

W6C939Y3WX

VRT3EZT88F

N7GMT3SEN6

3EQ39APPQU

2V2N3MNBA5

M51GZZ582C

ESDW4EURTQ

QTV8ERZXYU

STR2ERZPBE

UNA45QTZN4

SVDTGNTUR7

EYS7ZXKDN4

P19185ZQFV

PEMTCUENGR

5QUPKMWMWA

919V5WV1RV

XD3GQ9ZT2T

4QUP19UWGV

V4HRHVHVDN



5DDUD91HTS

ZHFW6MZHWB

19EMUESDZQ

RFFWE7ENAW

XA4K1SK2PH

UPRB82X5V9

B5SE3KF62K

NXVKA9C1AA

CAQED2GAVT

RCRPH2GSVH

Y4XD97EAD5

QX6KBMUY4S

3A6FPD1C7B

XDVXKUYQ4P

KK2E78KWHS

8AE86KMT58

281BTHNNVG

YRMPVFFUDM

N6HTFVQ9YE

YC184DEZ7Z

A6A1NYWAN2

VSKXBYWGST

BX3WUV15T4

YTKSC5WFUW

4S6SMWXRCS



EY9T6MKR56

XTG1M54VKF

9C67MD3XM7

RM9KCN73UT

V1TPQWWZVF

6RK3D25M55

492M9HZ2Y3

EC4CP1P7XZ

D3QTG7R31C

RCSZB1VHY3

XSV8QRGCAR

QEZDPY75AN

H2SAZ92YZC

GFU249Q7FG

SMET8NPXUN

GAPG87YKVH

3USTHN76XA

A9E1WQZ93Z

MFGGMV8NY9

E6HBNUKWTP

Y5NMNQ71EF

4UQSB48RWG

8AFTDS4WYC

YEVFF2WP6T

9ZF17NQ7V4



4E97PCQTZV

5AN44ERRQT

9FANG27WYE

MKBPK6FUCF

RPSTGFEMVX

F5XCEWMQA1

AV47AHP32F

8T3C72RQQA

VPK7KKP6GF

8S6VVXTNWS

QF2K37BUD1

UZAHCM9RU8

32F2PHQCK1

5HPBUWEU6A

WNKT2RD7CB

RU55UPD57Y

GKT4986ZZH

V4YY34SDUY

SE5VNAEBPS

Z7WT7W3B77

B9KFM63BB5

WDPSTRNMNN

PUBZ4BKZ9S

EZWB71MSQM

F79FFPNZC7



PXY9DS6HYX

N57X3GPBEU

HY6VN9S4DK

MR9DBCZUK9

7V5WR4K7W7

WRET4RPBHB

YGWAEFZYQS

HZCRSYQB3M

WU6F847YVK

MRDV6T1VQU

W468NDKQB9

Z9F2KS28C8

RHW6C8NZ7M

G3F1MFAK6N

T5ZVR4HDVQ

ZST9N9ZQR3

S86ZYDH395

N8893QTF34

YPS81FH3RT

1YYADHHU5N

VUKMUXWYD8

VY6KUY363F

GDDHKESKCZ

WR3T473N56

WBVB314TWK



SFGRXVMZ8R

8WS8WN5YPW

DG51NRQYBW

S5E5A5MMVH

BT9GBS14R2

U1WZZ7PHKK

D3Y9YHRUE7

72G62XRKK4

4E158WD5A1

WKDYW5WUQ8

7C76VDVEB3

9NAD4B7RMF

XHWG52YFNC

Q1P59Z9KKV

TE6YMRQYFW

KNGENQ748M

YFN149GT7V

BUSXDCEHWN

WXR9SF2KEP

PV1SAYXKWM

F6W7U9FG48

CU8HQAF3M1

98R3CXZMXT

HUNTESYFZM

9QF61CXXDV



NV5SBVD2T7

2E211HU9V3

HFRADAD4ZE

7PXBA81TBT

5RGRXTDRX8

GUSXEY9PVA

R8F4732EEU

ZNK2TU42CP

2PG1FU1PHD

GEVZZNK7ZR

2AXRVRC44Z

XZSMWEX6C3

HUW9HH8BKD

UES677C41M

87WRHFFMFG

MQ4CFW2XVQ

B5MYUAUKHN

FGHYC9HN2M

U4KZSH4KS5

Z85AHXC4KA

NKAVQFRSRX

BE3ZT5U9Y1

GGEUQF633K

S39H9MG9KU

M1Y71E7Y7T



T5QM1R48NG

B47KFDR7ZN

5T4N1ZGCBU

ME2NUN7SRC

17YWXU8EK4

3DN2A3UZWP

KBTQ6KEFFY

H6BPKSS5UM

YXZRR4X2BG

51QT4QSETP

KG1G475P1X

PBFQSMZ8X8

HDVCK8KFDZ

SMHG8KY92U

H7P8XHZU9Y

X55SYQR1Z4

Z27FDD1RX6

4WTZGFM488

XHBB1YCTF9

RGVFREH1QG

8QZ7KC23M9

2KAK19N6VQ

3W34EP781M

GNGTSWN8WE

ZG8WEM6UK3



NHEQWDEC6W

8HEU7UKE71

F8X3A43GQK

8UBTVF68BK

CRTYXPUZDE

T4PBXQGSXZ

GG114SGBWR

KQPZXMQXAG

AX3BB9QN8G

AW9BK39M7W

98GE3TNR9W

H2FX4B2NVA

UVUGYZTFWV

QU88UZWWGS

AVDEXS83N7

PGTNVXYF2D

HT6A162CBW

A9Q93QRZAP

2VRWDBQRP4

MC32Q32KVG

RTMMD7S3BP

V63768VR9Z

CCEDVH9A2G

YZBGVH9NC4

RPG3FY8877



3TSE5Y1GG2

CGF8YAYWGR

TUY6XCAYPN

NBGDNF6YYA

C4TGCG1HBG

9N8326XXKN

KBVKVSDDSW

4NUX2HPYUU

DXB6T5AWCU

MH9QPA6RQN

N6BQ7B1GPC

GE9NPWG2TU

BZ31QW78CK

8G1CDCC1D5

CN8VFEPY6F

9YGHQG4MXM

9SAW9XS65T

792YQDFPKW

X9V3AP5STF

R47VFRT4DE

ACPCM26U6Q

NNEXW829KK

AA2DBZEMV2

S7V2QUV5MP

SQ1TGC2PES



7PQHSKMTBQ

9AWYZ588EU

EHQ8A4565S

97CY3WGPRC

26SA4BAYV3

QA4Y1551X5

34B2M8Y4NR

KSWTT51ZA1

RQXP81PUS6

5PXRRVX27T

HR9CYM7NBH

4KEM63VM1D

2MK228URCE

G1MP3Y9XSD

Q9DER66TWY

37RG58PEKY

9RXCBV1UR5

E2C55USEGZ

TEMGF8BCHF

6CEEHB1R99

SU1C49SZPN

KKPC66GZ92

Z9HHB6BQ9M

YGAFQEWQR3

D5P446W43V



RQFAD9AUM1

5SMVNQFDXB

YBNTDKA6Y5

MH18XA4QSV

1XWZ85T85D

AQ421KVFN2

48XVQHGHGV

QPT2CGH82R

2W7DUW8S5M

68QPE4UQX2

TM9A1QR39P

AFA8D2YYAV

D84T3TZACB

ES2M5CFF19

WZ2S7B9CCQ

UXH911MZUB

CZGB44R7D6

GW7VT7UT2T

XDGKVVNQCA

5E1FY4SH2E

6RBZA2BEMN

ZEGT85VACT

G4EX69KSWS

XDFFWEF1CA

K5P7CNYU9F



9GT56QPEGX

R6C7718N6V

2CND2WFZNQ

TGWE78XBXF

SS6MV3BHMZ

YU4FN841YR

6DCZ32PHT6

FYDK2CGSG3

1NF19ZS3A9

T764Z7WGUM

4FCKU678C5

NRFTS1CMSA

7M1U9KP2YM

T3VFY3EXS9

CKTEPDHDY8

124SCENKBY

2AM55XCHS2

6G84T7P1T2

XZ7M3X7PBP

882BAY6YCK

63FV7BMCYB

N2RKYDBVX7

W1AQGGZFPH

ZW3A7BG925

8SU2E99KU5



N7NB8FD8DA

T93U1XUW56

SGG4FV2D6P

5PT2AWXPMB

2GA77VQUHG

NA674V7DVS

AMVKHU2ABW

NHPX6Q3QVN

6KSS3618WS

TFS54FW4D3

TMCZ6ASKQS

H2UQ5GQYBY

D5HTBK854X

VQ258748B3

CBX11QVH41

Z8YDYPE6DZ

T6V1EZ861H

BE6VN7VBYG

XTHK7DWNKE

W4GE5ANUNB

Y8ZAX46CR3

T2RHV5CYNA

2SSFX6VUVR

WW1P4HFQR1

RTN1Q3SRSS



433EGMYUM9

WS4V3BRCVW

XN6M71EUF1

N9F5RGEM1H

S2TNX24P82

UCW5RX6R65

1W2YDX7VXP

EH4WH86KFZ

N9G7K9D2RB

N951VFQXT9

DSZKNZX1BV

ZSA8ZKWK96

GQD87FYXZG

M91H4ZRD3Q

F7K2KWCDXC

EUNT19FS57

EBF91R2UXN

HX1GBNHFGV

RHXTCF3G1A

FKBHKBRZ5A

ZDY12A3E72

3E6ENH25XU

57ZTF8BBRZ

HQ12CNK2GR

T7R7XMWPNE



7PWQBDXXS2

HTMDB6Q4QX

FE188TY972

7FMS5PR3NP

AVRW9XE4EN

AE46WYKYZ6

26BHA9AMTF

3HPPRM5RS9

HXTEBVM488

CPUVNXNQZQ

14137BBS1Y

NQQRGVWNQQ

C6HU5AUE3C

4VM57FH6M5

5PTU227B25

R8ERNMTSP6

N7DQCHC23H

58S4KDWQXM

C8RRE926YY

F1RWATW4MC

CBVGNZTH45

FCRED39MZR

N9TW7YQ3DE

CCEGKTUU4U

MKM3Q3DHWV



38MMDZ68HW

3CTD8A1HRS

H859B2UUDM

5K466GY1D2

D75VZW7EN2

WAQ8FXYRWN

D6XNX9CD5E

2SST795Q6K

6NTBYW2KPS

B335D4MFB5

52HPATHUYQ

4R4PHBBV1T

HKBFX9WAHN

265A5EE112

58CREQSP4B

D6RW46YS4P

252H8HPV73

1ZVB3TFTQ8

PXDBRSXYDV

QAXTRX7PS1

38MXYY15GY

E2B11Y5F42

U4DPQF7N8W

GXE8N41FU8

4T25W1W1HZ



4XSB8BRBWQ

13EA65GGMV

B2QDW1SPHC

RQXCKW6ETP

BGZMWDRRK8

1CZRQZV1BR

BXXB7CEC1H

67AKUAUB3A

P946BU67HU

B9ZTQ8BF39

NHTDMG5H71

SE63XPCFBD

9SRZTXEDR1

WA3VQDSYKX

8Z53Y7W2FD

XY87GFKGZ8

DF4NNSXTQC

UDXTEQZ455

4R4WZAQ7E3

8PX81GTBXA

WMR31YREPR

8TFAGSFDZ6

X8NUDUTTCW

FBPB4HHT98

BHTHGFEC3D



P51H8H9DZD

P8334PWU1P

YSQUKMA78E

DDKR7H8EY3

9WD84R7GGY

97TFRNPUB9

575FR4TAT8

CBP7FCQE86

5DGM1M7NAK

DARERXQGRG

U4CX82BYAV

XRSZTFN3S5

91ZM3GPGHE

VBYBMZDQ6U

7YK593Q2ET

FM8SYK627A

V4GCHUBE49

9AHBMP6QQW

XCMBUVBY64

1N7EX2GKFF

YZU69MFMRA

SN7DVR53PF

69E29TUX8Q

DFRVPZRDRG

947AQM9DET



YQE8TE3XZA

KH9BKNXD57

5A11VKHSBM

W5P41YRHS9

R2V9RFBMWW

UFKPH8VH2E

E9YMSB3TXX

BMQQPP633B

6P4ZSCH6DS

D95U1P4SK5

NGW4EQ9KV1

845663621T

82C61NHG1Q

S45D5WKP6K

9MZ124DPU6

EDGKFP3PTP

DNPYPBWGXB

SGTV6AGYTK

DXF1TXMKUP

YD3FN4PQ2Z

VZ1TZ25KBB

QRUYA6FKXE

N5Q4A1HY1N

XCV5ZZ93HX

5V543AHV1T



BXDGAFEFDN

EK6WGW9HKU

58D5YWEDYN

NK73RTKZMZ

8BFFR1DSGZ

4M6HFBT1AA

E4BCN76F3P

2746P2M2KF

YEBMEZXNX4

FQ3NUT9GQ3

AMXEW1BV18

Y5KWBPXGBF

G6HQGX7DZR

MQQ38YM99P

BNQFSKFC1F

BS95CRKQH9

X7KFW4CK4M

55FVUF6MCW

BVWUXQTZ3B

KR1Z5V59X1

W92M6WSXKD

F2T241T6A7

7MCUTN3AZT

73T6YQ5C91

VK792TCM4N



6RADUBYUF4

8BPHAM77SM

B5U1633AXA

QPZ6N1PFAX

R7C7APYVHZ

BHFTXEYH1Z

BQ9BBF2ANX

DA3PKVWAAM

AFNKCAH61D

MR1218CQ1B

TMUACR8EX2

UK7FGXPUVZ

6YBAYNSTZ5

KEEUVRUMVU

ZRTEHKGGCP

5S16S9UAB1

929E6EGW8A

8BZMNTRBYC

DYNZ314BED

E3213BNSMG

W37X5PYNHS

HFB47NNSSF

MK8PKSU5PQ

UN8M9PG28V

PPN4VXBTRC



BMTA5HS2XE

QK5381FRE3

T4V92AZUA3

Y7SXASU811

XRMQF93STM

6S2F3SPUB8

2CPSVXDTTN

PEV6AYMVKN

6YWB86E9WM

2HRYAU4CPP

TRS89NFH7K

51BNQVKCAG

A4Z7TV7E6S

47TAQYZBB4

WMRMC59XEY

Q1EYFY7AGR

FU4Z1MF5Y2

VF3CAQ6GAQ

X12TSAXAFZ

SCFVDRGESC

RMPRCQ5RQS

1E1UFPD7QW

GU7AYNS7CV

UVVRH48XAV

CRX7GNK43B



8V3WGP4YW4

C5BQCE7NXC

MAGTKV77XQ

GKKFMDUQKY

UPTXKN673N

W9H9T42G71

XVNQKMTEDY

U2PF5PG75W

E48YQB7V7E

PYUF19C9Q7

56RQZ7H4F9

Y96B7Y2ERG

VE6Q3NKTWH

C61SZPR7AX

R3BS4B43UN

6HAFAUWQ1B

N1D7DZE9MU

TZNCT596XD

SQPYPMU9F2

7M21U42HB9

THC18YBANQ

EE6HFHXBBR

U7HUVA72EW

BF7WNNS1HN

XMXUPCB4E2



TZ9QUME3KS

95FRNDK8W4

TZ9QX9VCVK

1QR1T3VMAM

7PFFAZ1A3S

BSHSGEYGT5

P1AUK4DSGR

DXEEH7ZQ7M

MKDY8XK13M

D5H8M1E342

DN5UXES7S3

93XC8XUK7Y

UCSNYPBZQ1

662TVV5ER5

3AMXPGNXUE

Y88RE2ET7M

71UH6ZY8H8

Q4TMPRFN9R

EWQ614C6VD

DSVXEBFBZY

981KMM2QDX

DTEUFWXG7B

G4W3TX184R

X89SZ2EK7G

4R84GN1YD8



EA6TF2KT8D

1BZKE9P7NT

KEXM9KZ46D

MSEZH6774E

Y3KPQR6SUQ

GKYDDCCBYN

ZH2VZQFS1N

YKSV12RBVM

6TFC28PFE3

TQ2V9H9KMX

41B82WPAPC

GDBTNX9QGQ

XQDU9X3YR5

D788CWDR9T

FYQG3HG7QM

7MAS79Q31B

1M1Z6ZNDNK

C2WBHUDVPU

1FBV1K3EMN

MUWXFSZBMQ

TKVEYEUKTF

A49D74DT6R

A2A34M78MZ

5DWEABPWDZ

7BXPA4THE3



DR1P5EAG7N

NV6T1M1DCG

91NKNT3FYS

2XUG1S5YVR

AWRVZ6PU9Y

GRR5XWPZ82

5MVUTD3RCY

C35R66YFT1

CHD73QP59N

67D2ZDYSWR

8RB9VWK2WQ

E65REU8D8V

Q46GK5DH7B

UU7BQU9U7C

CES5TS6PS3

3V8PKWFR99

ZEQ4B8DMF2

UTS3YHY27U

K1BSD8S7V6

2YYQKQ6KTP

1GD89QNBP4

SCMY6AEMFZ

HC7PEQPRPG

8HVXVPDB9A

S3E281E5HH



84R3REU91W

MF2AF6G56V

MYFEFUYSGM

T6EDE15QP6

KFYAF3MEPY

FW87KSK64E

X1ZDYS6EVH

A7KNKGPUTF

KEE8PZESUQ

SP5M9XXDVC

7ST1PR6PXN

3RKA54ETRM

9BXXD5RC91

2NH96BQ5RZ

91RGCYQURP

HZS4X1XDE3

DGP79NEA6T

ZUFN2HEAFR

Z2V8AB4GHM

6VT2RV4P52

YGA3D36RRC

DRBY33WW76

2BEQTH1R85

SNY377U77Y

2KTPDNS4CF



CARK15PNGS

8S9TSAW2E7

FT5XW5B28K

H8C4UWGQT3

5N39ZXRH1A

FBZ35G7HT6

52VYGQ9FE4

3ZSUBEUSG7

QR3BEHREHR

299ZC44194

EA5TSV9WNT

121GGUQM6Q

UW9QF75KVS

9SA27RP3MY

TZYZ97ZF47

VN91VQRGAC

6NDR6BHNE1

K8Y6ZKN5F7

1W5Z1P3WSQ

2GGD936AEN

835MA69PC8

MN41NSQ7PV

QW535B5V4W

UG3XC7U5PU

SZKH1KYR9M



T2YF2SUPGF

T1HSVQY9X7

RSBZC19T8X

WYC1AVQ2QH

1BACDEWANS

V84M1E8918

9U8T88ZVQP

RU318X335T

6Y9EBGAZ2Z

BZBGT71HWX

KVTGEY6EF8

U8X7U2T8T6

GNS46XA5U3

V2R5KRD9R2

NNUMEHH85V

D51T6YAXNM

8RBZHA8FMZ

YKD48A66K6

RP5WGWRTXU

8936UEK9KQ

6RU27V56X6

HUAA3F51ZW

4TQVFWYAXM

XM6W132XQN

CH2CAPYMZM



UMZZ6UG8CA

WZU7GQKSNC

MWE9TYENNF

C2Z7VYTF4D

WSEWVPZMBW

5NBUC7MDHB

EZHVUNBG3B

BEEF6T5U87

S3G6ZK44V1

KRNMNBKQR2

RE114BBQES

82CB173XPY

NXX9Y51RH4

TEC4SQ16WB

KD247467Q4

BPFXXEG6PK

PYFUSVHN5K

CB2GCUVHMM

U46NNSR1QZ

HDMB3CXYU5

EW8ERHZTKU

4EQ4PW5W7G

8R3E4BD6NV

WEZ8F2T9NV

E21MUZDRCS



S93PZCE6MZ

QMHHTHS8AS

1NS94XVN5F

4BRB5CWEEM

A2EM7SKBH1

QRKD8BTA18

N4C92RX4FK

P8ZG8YY148

VEP9RBT5F1

X912R6F6DA

S63AMY24XS

VH4442UN8U

3FB24821W4

UZ8HR9SGBU

TQQ31A8WAF

YADV8K4FKT

KBV4H594UK

9BAKD8G1ME

K3F57C2YUA

UC7SET254X

VWV5VUMEF9

Y6RA166A96

S39Z8G8VP1

82WBT1CB22

VMXWVSWQKC



XKRR1BSA3M

U5KNNV57ZK

36G9EZGKKG

GSCP17CDK1

7GTD5P5G1Q

2GHSVWTM27

BPSMH5QA54

38P56ACF5S

XV55GSR8Z5

2YQ1M44RE3

95KXXYEG5K

X8XUDSQEAC

E7AK3EET6N

WWUBDURUWY

D8DSKTAVEH

HUDDHMZAQF

X1CA3VK7SY

7SW6N42ZGX

RMRA2D3F29

33ZSU54KSV

HY9Q74FE13

YFB2U8PHMX

E9C3R8D32N

FRPNK1K3DC

WXG3MWGAEC



5V49ZCH8VA

XYGRH9N28G

C7G6UY224T

7R7YCQRBHV

R4PBVVPVSX

C436HAVSZK

DC2S7EVVNA

K5R9K947TH

4C39VKZH36

TQ7337UMAW

1645BSKE6S

BTMUE3PVZT

AH6T1AM6PH

SU6A3EVXHF

NSFBQT9PCG

F3UQZA61A1

X3GGM4NNE5

7FT4HM76R6

6TY357CM1D

BFZ7KPWH2K

HUP2D9YN9C

G5AV26S3SM

VMRDKVBUN4

QUWHAD4Q8S

DGSDKHDYUC



AN5R4AXVVK

QSMTPNU1PV

MRT9G8A9PG

SMATZES9PT

Q1KXUSNRQ3

DDA6WD8BS6

ABAQZ7V37B

2A4UM28C1B

34D23PTN8E

XBB71HWUC5

RHPR7HYF4P

Y8SZV2HEEK

T4XH3SQKQF

MA2SE7DY8G

SZ89HCTH9C

K8EYU7DE54

59ZHT66SYD

NTHRTR8DBC

NEW5TXBZSU

EV8HX4FPB1

ZVGG195FW8

FQGHSUTPVQ

N8PZXZTZ1C

6MFYE2P3C5

PZ7Y72MDNW



6166BKYSD6

C43S2NM7GM

72VZUQF63E

HZVA24MF4R

PPTH91EMPV

5ZE7DZBWD9

BHUDVPMNNM

THXCU52EVS

ZY1DC5FCB8

ZG6BVQGXRC

UAUHP2A2ZW

281K3F8MV8

P2DUE2TKPW

2S1M29TRZH

ZFEPS9SBGZ

KZX654RNEN

SQCYPNK373

2CXVZ1M6PS

V7VC6ZHVSN

KFXV2HYE4T

Q836MKXPU2

3CVW7PYCNM

PXW5BQW82G

8TQ84NY2NV

8D43BSPHSE



TV1PPZAN4A

ZWSUMPMH32

7SEEWNM7EY

K4DXNQTUQH

TDU6AR8V36

YVUEH5G2G9

MAXNFG9EFK

4EHEXCKBDK

TSRF5U9FEE

3RTDW6R5RW

K3D45WC3TA

HECF3YQFG2

9ZMCXFTK16

T437ZDMSBP

QF6ZM2CUPG

7GC999CG8U

MC3ZGFNCRS

XGSD1DQ8QQ

6RQ8XQG6AY

RGE8TEN27S

4HAVSGUCMF

568K1NHURH

SZVMC13C14

EHF5Z46QHV

55WQN85W2Q



F4MYXX6DBG

2DQCT58P6W

8VT24MSR8F

8MPM196WQZ

U1GUV7CHU1

18Z71MWBAR

5A8EZTCZPP

SDXP6ME82B

BXH21E63M6

QKAY5FFBD2

7A6X9NUXKC

TAG64ZDRBY

7CSKEC3A1V

EVU4CBNTMV

62U549CT8F

QBPAMX8X7R

4G7EHKD24U

95T49WYHFZ

HWPRM4QXM4

UGT1FH7XXW

UNG69GS23V

KXB63KZDCT

H9CWSHBE98

X3ABDYYU3M

V51SKY9FGF



E7WZ5EREVQ

2GQ6R2W7VP

Z2YZW98QWC

H861Z7TCRP

M9WSG8HG3V

A3XK4Z3E13

7PHXXUYYXZ

9E65SEQNNF

MUQYUUWWTV

PDRG3K61S9

Z2YABQWYWS

K28A1MNH42

VHE85AH2U7

DAUQTTY43V

4DUE9KQ6R8

X9CXA61SYN

EMMPKTA9EG

2GXBHWC4UY

RM5XXU23UQ

VMWEDM55MB

47WYNN5S3B

EKQ8G6X1QE

P3XT3T1EA2

8PNBSPYC56

W694KDHWZH



CCGSVMHFZ2

XU2YV8END7

AKNDKWX7VY

PFQACW8YH6

UTY2FE2WRD

ZQAWQVSM4Q

MGDBYED6MK

QR297AKNFY

XACE9GWTVQ

WGKA14DVFR

M24WSECBT3

QAVXDNQNV5

UNB8UR3WF4

A7QVHSNRG2

5VG9REACXQ

XTF9CQ9NHV

1DWR5KFKA3

ZX1ESHDXSH

BKCNSPDXHX

D7TMZYF6Y3

PYFCA3DAUE

9BX8DY6XPC

EKH5EBZR4Z

DWWR4BUR5F

FAYDB4PZEA



W1D7NDQXU9

SCF278FFVS

NG3P1UUVQK

8ZHS7RMA5V

U42P2PY182

HUY376FVFS

GDRG8MAQA9

ZKBNGXWNVQ

Y3WASGUFHA

9NDMDXA9KT

AKCWBRVQUE

UXN4WNKYKY

YWYCHPGS6D

WQAG4S7MK1

FSEK59TM4D

FWEMR4FQAR

SCRVY9FM57

16CTBEFPD4

215QXW14BV

YC86MUPST5

BU4NR2XG2D

1UH44PCWGZ

GFHY64TNFA

K53CCV9VDH

C17Y25DS43



KQ4S8EBMP6

7BVGSM57ZH

GX2FBNSBPY

ZZNDDDNQRS

FFPH39FDZP

3G8Y9NNPHV

53MQ75CU8V

KXH94HQTEE

DMKT8SKX6P

MQBAGXZMDV

DXV3A4RM2H

T4F7B5CQPY

XZPV54M3FN

KRCRDEFHRH

WPWESEVUD6

UBFW5ZYNTZ

N1W2YUZ7Z4

TMR3W994DS

K5B2APGM3W

X8DXRG4X28

XVUNNT1DFY

CB5M9K1V6E

TGMSUGE286

47EH27XWAA

4KKXBZG5TZ



M57X51GFUF

EVGFZ7H9ZF

DZUZWF2CZW

E5SK14H93Z

DQ6S359FQK

9M6R7616T1

3M15P6WV6P

BPVBMMS2EC

Y8FWM488GR

23PXZKDSXW

HKEKWC8CN3

DQ7P48EZ5N

URRT1XM1CX

Q59W6VK2W5

ZCQEM9CVYN

XZN8YY1DCF

H8FZY7UGPZ

TND5YE5V8B

VD892XNB3G

62Z86SXZBP

HF2Y34VWEN

62XAF8GX7U

VKR66KF8ZZ

Z41C63CNB3

PDVG4Y8QPX



H2U3NSYHQU

EPQZNQXYKH

KUV16R2FGA

FFXZWCWXSP

TCX2671CTV

KTYPR674RR

HC9HTR37DS

UGYZM25N2E

6XBFWTH1Y8

RFN77KZDZ4

U3ZYBNQXDF

G3D1S169XS

4WPU7CNUNC

KDD1DUM7P2

S2RTXQ7TA4

5MWS6DGFQ7

FNQ3P6AH9G

EK99XZGVE6

QX9MEAUSPA

XGTQ9V8UKA

ZX3CN4ZZ9K

ZK9ZAX7CST

NU39YNSNUG

W5CDQVUU2T

M1F5AV9T9P



14WFWTTN1H

VRAUFYH98Q

KQTBP1C3C9

FC5M63MSQZ

71PVHDD1KD

31NMWD5Z5C

AYWTDKKBTR

67T6FM51YC

TB5W9WMKH1

2RZGK2GGV2

HERZ1CW1SW

MWZYP19TGB

NMSMBCTCT8

QBAE1TPVD3

KX3RNVFBU5

T7C2VYPDN2

8PBYR32BER

1BEYTHQ7K8

VUBACWW7Q9

1P7AR43CDF

NDQ74TMPU1

D5Q28MGS8T

VBSXVW253N

YTRQ8Z5HM7

MMWDDEYF89



XBE3SS5YTK

W5SSS19TH3

7HTQDXB7DD

X818NUBRYN

TDFVY5T425

A6X5UD6RNP

SQS1MDVSNA

ZC7K49ZDNM

HMZW4DNFTW

DAED286HYA

ZRDC6AVX8P

PUTYD1EVDW

KC21RHBHPZ

AGZ3Q9DZGQ

K873QRRSWU

1TH8DE67YB

X8U6BYMS7U

QEFG251CP7

EENYRKF9R5

YNZ6SNTH14

MUETHR3CT6

DKHE94PNXC

ZNHPFGUT6B

EHVMQVPDEP

N8B2N5F1UD



H38G3MRSMH

MWG64HVHUH

XEKS7SG6M5

MYE6SNW3MZ

945PEPT4HV

1GWQG8CVNH

ACQWYC8VU4

7ABZWABGUT

C3TV4ZGM85

79MBXC3A6W

8MTGV5FMRP

N7EUA517GP

1WNN3QQ97N

1GCRB2T3SE

4HK8A4HNKE

E62YG3N4WY

26Q7G4QR6S

FVP66ASVHA

3M1UHMA3MH

M9H36M67YZ

1YNPHXCNSK

XN3BP8QK7P

43AVQ4G1WY

C8RTZ4U6Q5

S73A1F61XH



SU4CSUXASC

KDE6T5XB9P

GRWDK3183T

X98R2HERRR

8CN3C7T5YX

CBH87C1UU4

4DG3CGAKK7

58SY7S6HKZ

BCA94T96GN

HG53ED3VUX

US335MB3MC

9PFP7VCNBG

SPDTR12EQS

2HWRGR7CD4

A9Q9NBTP19

85MUGVS7FG

4M5TWUCW8M

3XH387KR85

ZQSK5TF63A

74RWZ2QKDV

P3EW91TYP1

DGX99926M3

RT1DS73HAM

TDB1GYUXEM

FU2T2XYVC7



Y77WSZT1NF

HFZWPPKK2U

TK2W2HGV4V

WF9M32SWC4

X3D5FUMQRY

APRPAUYHA6

QGD816K1DK

2PYTC3S2YY

SH4V7X371P

B25VTGTGMU

1KFQB9BQ6R

SVV9BQ55WT

57D7NVZUZT

3MZCTV2TEA

NX1ERZDPKG

B57W4AU54D

VX5AD54WPY

1KQKBMXPRY

UTN9SDBGVV

GB8SZQKQYR

C6T7R3RAYF

HUAB9SEBHM

27ETU1CRPF

EZTA2UVER6

ZMRTG2F83U



GU38F66D96

DDT3RQ589S

Q7N7MHPF2G

NAWF41M52W

85P4P2ERKB

5XYPKTFQBF

1YARGM5MGQ

AKZ178ZYX4

ZX8E76R47P

HX1SY8DRUB

AKST84VU7M

HHKRGZT147

GTHFMX3PSM

97ZYDGYU3S

UTZEK559RP

ZXDA1U5WZM

4D9178C1V3

ASHDARH6SN

BWN16BMU2R

KAH6B74NZV

T778SVKXKA

2PTH8XMU2E

M1BDMB6KX1

RHK9U66URQ

1M6PFCQY74



A1P8777V73

FSM2XKFDPF

8YFQY6PYBS

PV4CPBGWFG

E7U177S2ZB

SG6G4E3U5A

RU84QKEG28

DSFU3EWWZU

5TPU1RG89G

DPKD9QM4XD

RA93TC5Q38

3BA3GRNFMT

CA31TAWV3Q

DGGU9PUNU4

N3W4N6H4WU

SK618UH66D

UW19AKYZGK

BDV35931A9

7ZEMQPDVAQ

NT6UKQCV2V

RMA5G87R4M

WVKAF6FTE7

MDMX4887AC

XAYXTE9HDD

FCFEA3SST8



7SFRDA8QCS

21M3NBQPQ5

SD22ATAZ2F

14MHTDPEZ6

7Z83EH2XQ1

A3KWAPXRNT

8ZM5UK8PG8

KZ6D1TF419

YHBEF8QGG7

FQ4S9ZTCDQ

8HE16QMUT1

H6PN1FGBYM

8ZVA6U669P

Z1R53C97CT

8ZQRCXB7M6

WBXMWDK2GA

T75GHHFSVE

PHDN1AWRCY

BUV6126KUC

YUG3RT7BFU

DN1DWVNRQX

K2KKY7H1BA

Q52EK1P4KV

CXSHVGXSZV

SYV7TU8V1W



U7QRU1DFFD

763BDU81AW

4NTN53Z73X

GNAUSZGX7B

1EH7SHTRNU

Z7NEXKEGES

9BV19R5TPK

V23TMPMWTS

1RR9MT28QW

NC2W5ASC18

HM6WSAQ44Z

EQRCU72VK1

5CATQNMRAQ

37MUYNZY86

32X5THTY6P

B2XXQHPZVS

R4TB15MMNA

K9RA4FWH9R

YCA68SDHX8

TW7T8VFADP

QQ5TMKNE4G

9X997KAXR8

3RRWBRTN9N

671EPGACQF

EYK5MPWXQ6



19BXUF4SBT

A2DEGHN3MU

GAX4YP6U3P

Q4KFDPA6F1

39M7WD8QSN

S25PKM2T4K

B34FWQ8354

677FVN1MDP

996TYDN5T4

1GQVCSDZNV

MX8USAVGK6

SV355KM37X

BT29UZPPVK

RURGUDXF79

TUYYS77ZCM

FXNZFD9B5R

4V74G91VFR

654ZGBGBES

DCMXC5SHH8

PQBN7EKBC8

HQ2AY356U8

CZMKCCYYN2

HC46MEUH52

U9KEPB96MP

BDT2NTFGAH



MY5K62FVVV

W6WRYXNQKY

2TENDXCUSM

4TU6AXTUU6

4USF5969QK

2TYZ5U4BZ3

MTGRVKN64C

6KUHM5382H

NMMZC96TQU

VGPZF9YPQ4

EKCXC414S6

CDW4BSKVMU

A8EWAAM764

7CDP5N6M4H

Q6B2HKSV7G

4FT11SKYUC

93TVKVNXMS

EPRYBCGHXP

M1FV45495G

QKBCGGFVEF

GCXWZ5P8F1

Q24R14PHZE

1D1S25AVM2

BPVUW8Q5X2

1DC6GMB3TA



9A3MXDCRG9

7RVXBV5QD3

198N58MBM7

YBCEACEQR9

GCDW58E22N

R5KMFAPSWS

5MPXESG4UY

CXZ557C856

Y2KDZGR6FW

D1EUVXBYZQ

ZNF3RQW5YW

AFE1AVC17H

73DB97915M

S1ARKVVW3C

VE8D37G8NV

5W766GWT4D

17MQ4U4RT7

3UGP9VWX1U

DDR2K98639

6NV2QVZHCU

8WBGSHXKMA

9E8YCG177B

7WKAVUNRUP

3PZGEHUZA5

1FWN6PK328



PTHCRSX45P

4NAUKQSPVS

76WZH6KP66

ZNRPRPYFZV

QBQBWAQVCC

XDCB6YSZQ2

KXYB5WM5U2

M6EHHDUB7B

UQDCK58EEM

ZW8TE81A6N



CODICE CANDIDATURA
INVALIDI

TÀ

3444V8SB7X 82

PZTYZBZ7ZZ 80

NFV6UTGF6R 100

HCV841VQHE 100

9G6VVYYU1S 80

WUX6ST3Y8X 100

CKYT2CMMAP 80

683WTYR4PB 100

49SYXW6EN9 80

Q1XD731UKU 80

FSNZY89SXU 100

94EXT67RUC 80

Allegato cciaa_sa - A94A179 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000824 del 10/06/2024


		2024-06-10T10:54:09+0200
	Camera di Commercio 
	DE LUCA EMILIA
	Sottoscrizione documento


		2024-06-10T11:28:49+0200
	Camera di Commercio 
	DE SIO RAFFAELE
	Sottoscrizione documento




